p]cclesie  sue  predicte,  et  ad  insistendurn  obsequiis  Mathei  de  Crauthorne, 

"Vicecomitis  Devonie  "  (same  date). 

tfo1-  Consistory  Court  ;  Commissw  Official!.  Consistorii  Exoniensis,  — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Cronthorne,  Officiali  nostro, 

salutem,  graciam,  et  benediccionem.  —  De  vestra  fidelitate  et  industria 
plenam  fiduciam  optinentes,  ad  inquirendum,  corrigendum,  et  puniendum 
nostrorum  quorumcumque  excessus  subditorum,  eciam  si  inde  amocio  ab 

Administracione;  Officio,  sen  Bencficio  sequi  p(>sset,  vobis  vices  nostras 
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rvn'  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate  ;  non  inten- 
dentes,  tamen,  per  premissa  Commissiones  quascumque  aliis  nostris  in  hac 

Vol.  Il.parte  Commissariis  per  nos  hactenus  facias  revocare,  nee  alias  eis 
prejudicare  quovismodo.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data  Londoniis, 
xiij  die  mensis  Octobris,  Anno  predicto. 

^nl-  Culmstock  ;  Commissio  ad  deputandum  Vicario  de  Columpstoke 
Coadjutorem, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  H.  Bloyou,  Canonico  Ecclesie  nostre 
Exoniensis,  sal u tern,  etc. — De  vestre  fidelitatis  et  circumspeccionis  industria 
ad  plenum  confidentes,  ad  deputandum  dilecto  filio,  Domino  Rogero  [de 
Halbertone],  Perpetno  Vicario  Eccleaie  de  Colmstoke,  nostre  Diocesis, 
Cnratorem  idoneum,  si  ipsum  egere  videritis  Curatore  ;  contradictoresque  et 
rebelles  quoscnmque  vobis  in  premissis,  vel  circa  en,  forsitan  non  parentes, 
vel  rem  illicitam  quomodolibet  hactenus  attemptantes,  debite  compes- 
cenduin  et  puniendum  ;  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet 
cohercionis  Canonice  potestate.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data 
Londoniis,  xiiij  die  mensis  Octobris,  A.D.  M°.  CCCI1I()  tricesimo  primo,  et 
Consecracionis  nostre  quarto. 

g°J-  Lifton  ;  Sir  Robert  de  Hilpcstonc,  R,,— 
Dispensation  :  non-residence  "  a  Festo  Sancti  [Michaelis,  probably  ;  but  the 

word  is  omitted]  proximo  elapso,  per  annum  ;  ita  quod  Eccltsiam  suam 

predictam  ter  vel  quater  interim  visitare  personaliter  non  omittat " 
(London,  16  Oct.). 

UjJ-j  St.  Ladock  [Sancte  Ladocc,  in  Conmbia,  MS.] ;    Sir  Ralph  [de 
Govclcy],  priest,  R,,— , 

Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

UJ'  Monkokehampton ;  Sir  Walter  [de  Hildoslo],  R.,— 
Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study,  "  et  interdum  ir.sistendi 

obsequiis  Domini  Johannis  de  Langeforde,  Militis  "  (same  date). 
tfnl-  Vicar-General ;  Commissio  Vicarii  Generalis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  Thome  de  Asteleghe  et  Henrico  Bloyou, 
Kcclesie  nostre  Exoniensis  Canonicis,  salutem,  etc.  —  Per  indicia  clara 
percepimus  vestrum  unumquernque  fcU[>er  hiis  haberi  vigilem  que  ad 
noetrum  redundare  poterunt  comodum  et  munimen.  De  ve.stris,  igitur, 
vigilancia,  fidelitatf,  et  industria  ad  plenum  confidentes,  ad  instituendum 
in  Ecclesiis  sen  Capellis,  et  aliis  Beneficiis  Ecclesiasticis,  nostre  Civitatis  et 
Diocesis,  quascumque  personas  idoneas  ad  ea  vobis,  vice  nostra,  Canonice 
presentandas,  nobisque  hactenus  presentatas,  vestium  quemlibet  per  se  et 
insolidum,  ita  quod  alter  alterurn  non  expectet,  Vicarium  nostrum,  nobis 
extra  nostram  Diocesim  agentibus,  preteniuam  in  Permutacionum  1'ene- 
ficiorum  Ecclesiasticorum  hujusmodi  quorumcumque  casibus,  deputamus 
Generalem.  Necnon,  ad  omnia  alia  et  singula  generaliter  faciendum  et 
excercendum  que  ad  Vicarii  Generalis  Episcopi  quomodolibet  spectant 
Officium,  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  ]>reterquam  in  hujusmodi  casibus 
exceptatis,  vices  nostras  plenarie  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis 

iSvl'i  Canonice  potestate.  Injungentes,  nichilominus,  omnibus  et  singulia 
••  nostris  subditis  quatinus  in  premissis,  et  circa  ea,  vobis  pareant  et 

intendant,  sicut  nobis.  In  quorum  testimonium  sigillum  nostrum  fecimus 
hiis  ap])oni. — Data  Londoniis,  xvij  die  Octobris,  Anno,  etc.,  et  Consecra 
cionis  nostre  quarto. 
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f3\g-  JSegistrmn  ̂ lencrabilis  $atri*  et  Jlomini,  Domini  Johannis, 
Jlei  grada  (Excwieusis  (gpisrojri,  inreptum  ifcnibaim*,  bic 
generis  in  Jfestxr  <Sand;i  |Duce,  Obmigeliste,  bitielicet 

xbiij0  Me  mensis  (Drtobris,  Jtnno  glomtni  Jftmo.  <£€Cmo 
xxxjmo,  et  (Eoneecradomsejttsfoem  fhttds  qitmtcr  indpieute. 

A-D-  Little  Petherick  ;  Commisslo  ad  acceptandum  Resiynacionein  de 
Ecclesia  de  Nansfounteyn, — 

H°1'  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Henrico  Bloyou.  Vicario  nostro  General!, 
foi.  147-  salutem,  etc. — Ad  acceptandum  Resignacionem  Domini  Johannis  de  Rasne, 

Rectoris  Ecclesie  de  Nansfounteyn,  in  Cornubia,  nostri  Patronatus  et 
Diocesis,  de  eadem  Ecclesia,  cum  idem  Rector,  ex  causa  Permntacionis 
licite  cum  alio  Beneficio  Ecclesiastico  quocurnque,  nostre  Diocesis  vel 
aliene,  vel  alias  simpliciter  Resignacionem  duxerit  faciendam  ;  necnon, 
eandem  Ecclesiarn,  cum  ex  causa  Permutacionis,  vel  alias  simpliciter 
vacare  contigerit,  Persone  idonee  conferendum.  eandemque  Personam 
instituendum  in  eadem,  et  in  corporalem  possessionem  ejusdem  inducen- 
dum  ;  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. 
In  cujus,  etc. — Data  Londoniis,  xviij  die  Octobris.  [There  is  another  Copy 
of  this  Commission  on  fol.  19b.] 

ffo.{-  Ermington ;  Sir  Henry  de  Ichentone,  R.  of  the  Mcdiety  of  the 
Church,- 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  "  causa  insistendi  obsequiis  Domine 
Katerine  de  Mountagu  "  (London,  18  Oct.)- 

f()L-    Episcopal  Manors ;  Coimnissio  ad  audiendum  compotos  ballivorum, 
prepositorum,  etc.,  JEpiscopi  Exoniensis, — 

Item,  xiiij  Kalendas  Novembris  (19  Oct.),  ibidem,  Domini  ,T.  de  Trowelle, 
R.  de  Gomersale,  et  David  Anseline,  assignati  fuerunt  ad  audiendum 
compotos  ballivorum,  prepositorurn,  receptorum  denariorum,  et  aliorum 
quoruracumque  ministrorum  Domini  Exoniensis  Episcopi  in  Comitatibus 
Devonie  et  Cornubie,  secundum  legem  et  consuetudinem  ]legui  Anglie. — 
Item,  eisdem  die  et  loco,  R,  de  Gomersale  et  W.  Bray  broke  assignati 
fuerunt  ad  audiendum  compotos,  ut  supra,  in  Comitatibus  Suthamptonie, 
Surrie,  et  Middelsexe.  [Also  entered  on  fol.  19b.] 

St.   Crantock :  Coimnissio    ad   conferendum    Decanatum   Sancti 
Karentoci, 

Venerabili  et  discrete  viro,  Domino  Icherio  de  Concoreto,  Canonico  Sares- 
biriensi,  Sedis  Apostolice  in  Anglia  Nuncio,  Johannes,  etc.,  salutem,  cum 
benediccione  et  gratia  Salvatoris, — Ad  conferendum  Decanatum  Ecclesie 
Sancti  Karentoci,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  Per&one  idonee  quarn 
ad  hoc  duxeritis  assumendam,  cum  Decanatum  ipsum  per  Resignacionem 
puram  et  simplicem  proximo  vacare  contigerit,  hujusmodi  Personam 
donatariam  instituendum  Canonice  in  eodem,  ac  [in]  corporalem 

possessionem  ejusdem  inducendum  ;  vobis,  de  cujus  industria  et  consci- 
encie  puritate  plnrimum  confidimus,  vices  nostras  committimus,  cum 
cohercionis  Canonice  potestate.  Proviso  quod  de  tota  serie  per  vos  in 
premissis  forsitan  rei  geste,  nos,  infra  duorum  mensium  spaciurn  postquam 
ab  hac  nostra  viacione  versus  Curiam  Romanam  reversi  fuerimus,  distincte 
certificare  curetis  per  Literas  vestras  paten tes,  harum  seriem  contiuentes. 
— Data  Lond'juiis,  xx°  die  Octobris.  [Also  enteied  on  fol.  19.] 

Inwardleigh  ;  Sir  Walter  Mewy,  sub-deacon,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (London,  22  Oct.). 
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L33i'  Sequestration  ;    Commissio    SequestratoriB    General.™   in   Diocesi 
Vo] 
II.'  Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Johanni  de  Nortone,  Clerico  nostro, 

salutem,  etc.  —  De  tua  vigilancia,  fidelitate,  et  industria  plurimum  con- 
fidentes,  te  in  tota  nostra  Diocesi  Sequestratorem  nostrum  deputamus 
Generalem,  Commissionem  quamcumque  alias  per  nos  factara  Sequestratori 
nostro  cuicumque  revocantes  ;  tibique,  ex  pleniori  persone  tue  fiducia 
confidentes,  ad  administrandura  per  te,  vel  alium  ad  hoc  ydoneum,  bona 
snbditorum  nostrorum  bcneficiatorum  ab  intestate  decedencium,  violator- 
esque  quoscumque  Sequestrorum  per  te,  auctoritate  nostra,  interpositorum 
Canonice  puniendurn,  et  a  Sentenciis  quas,  ea  occasione,  forsitan  incurrerint, 
quatenus  nobis  cst  permissum  a  jure,  absolvendum,  ac  de  violatoribus 
hujusmodi  debite  inquirendum  ;  vices  nostras  committimus,  cum  potestate 
cohercionis  Canonice.  Proviso  quod  de  gestis  per  te  in  Officio  tuo 
hujusmodi  nobis,  vel  Commissariis  nostris,  per  Processus  inde  factos, 
scias  cum  requisitus  fueris  distincte  reddere  raciones.  —  Data  Cantuarie, 
xxij  die  Octobris,  Anno,  etc.,  nt  supra. 

The  Tenth  ;  Commissio  ad  absolvendum  mcurrentes  Sentencias 
Excommunicationis  Majoris,  Suspenswnis,  ct  Interdict?,  occa 
sione  Decime  Quadriennalis  suis  terminis  non  solute,  — 

Johannes,  etc.,  Collector  principalis  Decime  quadriennalis  Clero  Regni  Anglie 
per  Sedem  Apostolicam  novissime  imposite,  in  nostra  Civitate  et  Diocesi 
sub  certa  forma  deputatus,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de  \Videslade, 
Thesaurario  Ecclesie  nostre  Exouiensis,  salutem,  etc.,  et  Mandatis 
Apostolicis  firmiter  obedire.  —  Auctoritate  Apostolica  qua  fungimur  in  hac 
parte,  de  qua  vos  supponimus  indubitatam  scienciam  optiuere,  ad  absolven 
dum  a  Sentenciis  Suepensionum  et  Majorum  Excommunicacionum  ac 
Interdict!  quoscumque  nostros  subditos,  si  quas  hactenus  incurreriut,  vel 
deinceps  incurrere  forsitan  coutigerint,  quod  absit,  occasioue  dicte  Decime 
suis  terminis  non  solute  ;  necnon,  eisdem  nostris  subditis  hujusmodi 
Sentenciis  innodatis,  post  eorum  Absolucionem  debitam,  pro  culpis  suis 
hujusmodi  Penitencias  salutares  injungendum,  et  eas,  si  opus  fuerit, 
exequendum  ;  vobis,  de  cujus  fidelitate  et  industria  confidimus,  vices 
nostras  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate,  donee 
eas  ad  nos  duxerimus  revocandas.  In  cujus  rei  etc.  —  Data  Cantuarie,  xxiij 
die  mensis  Octobris,  Anno,  etc.  [Also  entered  on  fol.  19b.] 

Dimissorie,  — 
—  Ralph  de  Polscote,  accolite,         \   /  fcad  Ordines  Subdiaconatus  et 
—  John  de  Fentmadil,  accolite,      /  \    Diaconatus  "  (Dover,  23  Oct.). 

North  Tawton,  Sir  Thomas  Caignes,  subcleacon,  R.,— 
.Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Ilsington    [Ilstyngtone,    MS.];    Master   Richard    de    Langacre, 
priest,  R.,— 

Dispensation  :  non  -residence  for  a  year  (same  date). 

JjL-b  Ashcombe    [Assheoombc,    MS.]  ;    Sir    Philip    de    Nassingtone, 
priest,  R.,  — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year  ;  "  et  remissa  fuit  sibi  culpa,  si  quatn 
contraxit,  occasione  insuth'cientis  residencie  in  eadem  Ecclesia  a  tempore 
Institucionis  sue,"  etc.   (same  date). 

Et  sub  tali  data  Dominus  transtulit  se  ultra  mare,  de  Dovorria, 
apud  Whitsand,  versus  Curiam  Romanam. 

Item,    iij   die   mensis   Novembris,   Parisius,  Magistcr  Willclmus 
D 
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mi',      Bcare>  Rector  Ecclesie  de  Brittestowe  [Bridestowe},  presbiter, 
Vol.  ii  0Ptmuit  Licenciam  studendi,  tarn  in  Regno  Anglie  quam  extra, 

per  annum  continuum,  cum  clausula  Proviso,  etc. 
Item,  in  Vigilia  Sancti  Andree,  Apostoli,  videlicet  penultimo  die 
mensis  Novembris,  venit  Dominus  Avinionem.  Et  xvj  die 
Decembris,  ibidem,  Johannes  Hertham,  clericus,  optinuit  secum 
dispensari  super  defectu  natalium,  quern  paciebatur  de  soluto 
genitus  et  soluta ;  ut,  eo  non  obstante  defectu,  possit  ad  omnes 
Ordines  promoveri,  et  Beneficium  Ecclesiasticum,  eciam  si 
curam  habeat  animarum,  optinere,  auctoritate  Literarum 
Apostolicarum  Domino  pro  ipso  directarum.  Quo  loco  Dominus 
optinuit  Privilegia  Papalia,  que  in  quaterno  infra  per  se 
inseruntur.1 

Item,  xviij  die  mensis  Decembris,  petita  Licencia  a  Summo 
Pontifice  ac  omnibus  Cardinalibus  et  obtenta,  ab  Avinione 
Dominus  recessit.  Et  in  crastino,  videlicet  xix  die  Decembris, 
Thomas  de  Coliforde,  clericus,  optinuit  Dimissorias  ad  recipi- 
endum  Ordinem  Accolitatus  a  quocumque  Episcopo  Catholico, 
etc. 

i33i-2^em'  xx^nj  die  Januarii,  Parisius,  Magister  Thomas  Bray,  Rector 
Voi  ii  Ecclesie  Sancte  Ewe,  in  Cornubia,  subdiaconus.  optinuit  Licen 

ciam  studendi,  tarn  in  Regno  Anglie  quam  extra,  a  Festo 
Sancti  Michaelis  proximo  future  per  annum  continuum,  in 
forma  Constitucionis  Cum  ex  eo  •  cum  clausula  Proviso,  etc. — 
Memorandum  de  non  hospital itate.